

CENNIK OBKLADOVÉHO SYSTÉMU EFEKTA

Podkladové profily Efekta

šírka obkladového poľa	Cena podkladových profilov za 1m ²		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	75,00	15,00	90,00
401-600 mm	65,00	13,00	78,00
601-1250 mm	50,00	10,00	60,00

Povrchová úprava v prírodnom hliníku alebo vo vybraných RAL farbách.

Vybrané RAL farby: 1014, 1019, 1024, 3003, 5014, 6015, 7001, 7003, 7006, 7010, 7013, 7015, 7022, 7030, 7031, 7035, 7043, 7044, 8012, 8017, 8019, 8025, 8028, 9001, 9002, 9003, 9005, 9006, 9007, 9010.

Ostatné RAL farby na požiadanie s príplatkom 30 %.

Maximálna dĺžka profilov je 6000 mm.

OBKLADY EFEKTA

LAMINÁT						
šírka obkladového poľa	Cena Laminátového materiálu Egger – dreveny za 1m ²			Cena Laminátového materiálu Egger – farby za 1m ²		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	165,00	33,00	198,00	185,00	37,00	222,00
401-600 mm	155,00	31,00	186,00	173,00	37,00	210,00
601-1250 mm	145,00	29,00	174,00	160,00	32,00	192,00

Maximálny rozmer 2070 x 2800 mm (s prierezom 2040 x 2770 mm)

Vybrané dekory laminátového materiálu DTDL Egger - dreveny:

H1122 ST22 Whitewood, H1145 ST10 Dub Bardolino prírodný, H1176 ST37 Dub Halifax biely, H1180 ST37 Dub Halifax prírodný, H1181 ST37 Dub Halifax tabakový, H1399 ST10 Dub Denver lanýžovo hnedý, H1400 ST36 Retro drevo, H3303 ST10 Dub Arlington prírodný, H3430 ST22 Pinia Aland biela, H3702 ST10 Orech Pacifik tabak.

Vybrané dekory laminátového materiálu DTDL Egger - farby:

U201 ST Šedá, U748 ST9 Lanýžová, U750 ST9 Jasnošedá, U775 ST9 Bielošedá, Lesklý materiál Egger u999 ST30 čierny lesk.

DÝHA						
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² dýhy dekoru dub, buk, jelša, javor, orech, čerešňa, arodýha			Cena za 1m ² dýhy dekoru wenge, teak, zebrano, palisander, macassander		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	480,00	96,00	576,00	540,00	108,00	648,00
401-600 mm	460,00	92,00	552,00	510,00	102,00	612,00
601-1250 mm	435,00	87,00	522,00	490,00	98,00	588,00

Maximálny rozmer 1450 x 3000 mm.

LAKOVANÉ SKLO						
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² lakovaného číreho skla			Cena za 1m ² lakovaného extračíreho skla		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	320,00	64,00	384,00	345,00	69,00	414,00
401-600 mm	300,00	60,00	360,00	320,00	64,00	384,00
601-1250 mm	290,00	58,00	348,00	310,00	62,00	372,00

Maximálny rozmer 2070 x 2800 mm (s prierezom 2040 x 2770 mm)

PENETROVANÁ SUROVÁ MDF DOSKA			
šírka obkladového poľa	Cena za 1m ² penetrovanej MDF dosky hr. 18 mm.		
	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
200-400 mm	58,00	11,60	69,60
401-600 mm	54,00	10,80	64,80
601-1250 mm	52,00	10,40	62,40

Maximálny rozmer 2070 x 2800 mm (s prierezom 2040 x 2770 mm)

Cenník je platný od 1.1.2020 až do vydania nového cenníka.